

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ค่าบริการส่วนต้นลดลงให้ อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 9 ซอยรุ่งเรือง ตำบล

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		สางยางแอสฟัลติกคอนกรีต							
1.1		งานดิน (EARTHWORK)							
1.1.1		งานถมป่าและขุดหอ							
3.1	3.1.1.1.1	งานถมป่าและขุดหอ	ตร.ม.	10,428.000	1.77	18,457.56	1.3412	2.37	24,755.27
4.1	4.1.2	งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (CLEARING AND GRUBBING) งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	4.1.2.1	งานกรวดเกี่ยวกับพื้นทางเดิมอัดแน่น	ตร.ม.	16,500.000	11.24	185,460.00	1.3412	15.07	248,738.95
5.1	5.1.2.2	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5.1	5.1.2.2.1	งานหินลูกรังชั้นพื้นทางอัดแน่น ทน 0.30 ม.	ลบ.ม.	4,620.000	202.39	935,041.80	1.3412	271.44	1,254,078.06
6.1	6.1.2.3	งานชั้นพื้นทาง (BASE COURSES)							
6.1	6.1.2.3.1	งานดินลูกรังชั้นพื้นทางอัดแน่น ทน 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,772.000	792.33	2,196,338.76	1.3412	1,062.67	2,945,729.54
8.1	8.1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
8.1	8.1.3.1	งานโหลมีคัต และเทคโกลีค (PRIME COAT & TACK COAT)							
8.1	8.1.3.1.1	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	13,200.000	36.87	486,684.00	1.3412	49.45	652,740.58
9.1	9.1.3.2	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9.1	9.1.3.2.1	งานผิวทาง Asphaltic Concrete	ตร.ม.	13,330.000	248.04	3,274,128.00	1.3412	332.67	4,391,260.47
9.2	9.2.4	งานตีเส้นจราจร(เส้นแบ่งทิศทางจราจร) ใช้สี Thermoplastic(สีขาว)	ตร.ม.	440.000	260.00	114,400.00	1.3412	348.71	153,433.28
9.3	9.3.5	งานตีเส้นจราจร(เส้นแบ่งทิศทางจราจร) ใช้สี Thermoplastic(สีเหลือง)	ตร.ม.	88.000	260.00	22,880.00	1.3412	348.71	30,686.65
10.1	10.1.6	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10.1	10.1.6.1	ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	10.000	1,142.66	11,426.60	1.3412	1,532.53	15,325.35
10.2	10.2.7	ป้ายบังคับ	ป้าย	1.000	4,050.00	4,050.00	1.3412	5,431.86	5,431.86
10.3	10.3.8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3412	4,023.60	4,023.60
10.4	10.4.2	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3412	29.54	29.54
TOTAL									9,726,233.15